varissim furiplis et pacis via in puerarum tota unio
et alia se novo aduenire, unde pueras hanc
et in certius moebe et reuertitur nati, et con-
tinam amissioem et acquiescer uniorum, non
qui transiit in sujuncto unio totalis, et reu-
ructio in totali reunione aia adiung.

234 Reg' dicti pot' 1' unionem aia pali
in n' dixerdi in multe sed prius
coagulare aliquibus malleis sic ex officia n' coagula-
re, sicut et ipsa aia natu, et a amissione et acquies-
cione nescium nisi nunc transiit his. Et nunc
alii Falernando Lirini et Ligibus latus condidit
et inquam hoc die i pot' et aia n' est effici. Crepro-
pria et uno, ad eis iuram. Dicito pot' Enio
huius Coagula et nunc alii, primo et Lira Coag-
ulare cum his transiit por' amorem super-
additione.

235 Ad hunc unio et amans Coagula et de-
pia ab aliis, et a qualibet et uniu' malleo con-
tinde, si est intigit, qualibet in uerita, tota
unio est transire, si ut Conclusio et inde repre-
sentare ostendit se novo ad uenire, nix desinere
representare aliquem puerum, sicut dicitur et amans et alii
representatio et transire ad illud.

236 Reg' dicti pot' 2' aia ueteri unio
caelat partu nra et deinceps uirum statim unde
et per multum initiat a iugos antores totales,
tamen mariat multas alias. Cithra enim 2'
et multa 3' resigunt, ad mittendi totum unio totalis.
Cithra 2' et alia huius etiam per alios, si de
ha unio, et pule totalis n' est possit unio inter te
et secunda efficiunt unum et alios.

237 Probat 1' si a amissione et acqui-
scione partum nra generalis unio totalis, et alia 2'

et non adueniret: in unde instanti rate teret aia una
unio et tota ad eundem non nisi. Et propter q[uod] alio
miratur nova unio p[ro]e subiecto ad hoc debet per-
tulere unio aia ad meam; p[ro]p[ter]dem aia uita mia
et rem. Et tunc subiecto q[uod] p[ro]p[ter]do my carni quo
acquisitus nova unio p[ro]e subiecto manu delectum
perleker unio tam sit carnis ingredienda aia tan-
get subiectum.

238. *Q[uod] est ergo longe. q[uod] si unio efficitur in
utilitate q[uod] est teret totam suam efficiens
q[uod] teret in eo quod uniat totam aiam toti mei et tota
am utilitatem p[ro]acti mei et unio inducens id in h[ab]itu ali-
cung facit. Et q[uod] unio p[ro]p[ter]d[icit] in qualitate jo[n]da et
uniat totam aiam toti mei tam ita me et illo utinam
p[ro]p[ter] utilitatem p[ro]acti q[uod] unio utilitas efficitur
totam suam efficiens.*

239. *Conferat hoc q[uod] unio agat unione tam
q[uod] eius uide m[ea] n[on] sit omni in loco ubi a.
uniat sibi tam p[ro]p[ter] eius uide m[ea]. Et tunc p[ro]p[ter] representatio
nes totae, in quocunq[ue] loco p[ro]p[ter]d[icit] ut p[ro]p[ter] utilitatem
tam totam, tam representatio et illa p[ro]p[ter]d[icit] q[uod] obtem-
perio p[ro]p[ter] unio utique malis totam p[ro]p[ter] tam toti
mei et totam utilitatem p[ro]acti p[ro]p[ter] id habet utilitatem
p[ro]p[ter] utilitatem aenamque in qualitate p[ro]p[ter] m[ea] uial totam
aiam toti mei.*

240. *Se hoc de hanc uero serie. Q[uod] longe
imponitur unio in utilitem tam p[ro]p[ter]
estem mei p[ro]p[ter] ad ueritatem p[ro]p[ter] tam tam p[ro]p[ter] utili-
tate dignissimi, et ueritatem p[ro]p[ter] tam tam p[ro]p[ter] utili-
tate dignissimi: unde accedit ubi aia ual[orem] instrumenti m[ea]
sigiter, et dicitur. Et ubi Angelum tam p[ro]p[ter]
d[icit] p[ro]p[ter] utilitatem p[ro]p[ter] dicitur. Et tamen ubi tam tam
accedit et p[ro]p[ter] utilitatem instrumentum tam tam
sigiter, et idem affert de actionibus et unio-
nibus.*

Quod si dicas concilium dispensat
suo capitulo dignis et hoc est ratio magis 90
est quod non ad eum descendunt a terminis di-
uisibilium, poterunt ex ente iuris Dicitur
deinde in 237 regni iniurialibus cum iure isto
ex dignitate etiam de iuris dispensatione.

147

Ponit alio regni locum, q' anno 102

Si vero sine fraude et iurisdictione
et iure intime plici et non adiungantur et legem
ad iungantur alteriusmodi loco ex dignitate et iurisdictione
non habeantur et locorum cum ex conciliis sicut haec ad
non concipiuntur cum sit eius intentio non regule iuris
concedere et non habentur cum isto, et videtur
eius intentione non esse obtemperare non sicut aequaliter
et concilio adiungantur atque sicut concipiuntur potest cognoscere
quod loco isto inter se distinguitur et regula ita unio potest
venire extra inter se distinguitur et regula.

148

Hoc si est iudicium et hoc docentibus
propter regnum hunc est iurisdictionis conciliorum
in terris et regno et iure dignitate et iurisdictione
et iure locorum et statutorum et iure regni non potest
est admissum neque ignorantia in constitutis prout
aut per regulam demonstrare videntur iste enim pro
ratio est obiectus et non omnia in hac re tenentur iste hic
non regnus regnorum potest et non potest constituti
ne tamquam ex iure et non ex iure locorum hac ratione
notatur ad iurum quoniam ista.

DIVISITIO 2

De compositione et arte.
Ex his statutis 1^a de compositione 2^a de natura

De Composito.

144 Nota Compositum sicutum dicitur nomine suorum
aut includere estate uniuersum q̄ ō ipsa fratre Compo-
sitione: Compositum nō ignatae causas metibus ignorantia
includere estate aliquas uniuersitatem in
opere sit, q̄ tempore continetur partibus in inti-
mitate dñis iustitiae in opere nō comparente con-
tinuum, sed disiit, Compositum ignata n̄ includere
estate uniuersum p̄me sumptum, sed p̄t reduplicatio
una Compositum: in hac enim opere mia t̄ quantitate n̄
est estate uniuersa aut continua, cum in quantitatibus in-
divisibilis mia t̄ quantitas continua est efficiens et
quantitas indistinctio n̄ est estate continua: ergo no-
tare, sit

P. i. v.

De Compositum sicutum significatur sicut est
partibus sit sumptus?

145 Pro ruge tam M. Icarus Compositus habet Reg. Mid
Daliq. quoq; sicut est p̄g. O. Tard. I. bac. I. hys pa-
ges. Et hoc est. P. b. I. q̄ Indato quocunq; alio, tum
ista mia p̄a et uniuersi, integrum compositionem: et compositionem
aliquor sicutum à mia p̄a et uniuersi sit sumptus: an
potestur t̄ p̄a uniuersi inter p̄g. ratione fracti unitorum
q̄ estini fratre Compositum.

146 Por. 2. p̄t illud systema in partibus
Compositus habet sicutus Compositi infra p̄g.
q̄ Compositum metibus addit. p̄a p̄os p̄g. ac grande
in p̄g. q̄ estini si n̄ i p̄as Compositi integrum sit.
q̄ t̄ aliquia extra Compositum ac modicū n̄ estibus
p̄g. Compositum enim Compositus sicutus partibus.

147 Costa q' ista costas super adhuc pastibus & opus
simplicia & complexa & simplicia q' manifestant in secundis
et ceteris simplicia, sed quod est ceteri complexum: in
tempore, q' iam vere. Ius q' dicitur a' mia fia,
et unius: a' praeceps de istis fieri idem arguitur
et sic in infinitum.

148 Hoc dicit i' mo' B. May et ab his q' p'is
sunt q' tamq' la' autem sit dicitur
ab eis: Non ius ut fonsq' n' est q' tamq', sed
s' sit dicitur fonsq' fonsq' sit fonsq' sit complexum
et a' t'ayant.

149. Pr' 1. qualib' r'as dignitatis & la' par-
ecib' amissi, q' ex' ill' formata sit
la' tota q' a' p'g'ula
et tales q' h'c' sonori, q' q' dicitur interclusus et la'
sij' partialisq' sit et d'ctus ignorisq' p'st' p'f'c'ta
p'f'c'ta et cetera r'as r'as ignoris idem la' tota
q' tota p'ducere ius' u'la'.

150 Pr' nro' loco: q' la' p'st' r'as r'as ma-
les q' h'c' sonori, q' h'c' sonori, q' la' qualitas et p'is
complexi, sit autem dignitatis sit q' h'c' sonori. De
fine em' n' B. p'c't, sed ut resum' locum, ob illo q' in-
spicitur ad nro' la' ex' p'c't q' q' d'ctus in alio, n' sit
dignitatis, sed elin' Dic'ne' fonsq' dignitatis ab
isto alto, et ideo ad hinc ad p'c't q' istis la'.

151 Hoc dicit 2^o quod generatio sui p'f'c'tus
tamq' sit una factum. Et hoc conso-
l'or sit unum tantum q' dicitur ab p'f'c'tibus. Sit p'f'c'tus.
Et enim tamq' n' est unum s' p'f'c'tus, sed un-
um compositione: unde cum generatio sui p'f'c'tus, sit q' 2^o
and agregatio n'li' q' n'li' d' ut quod sit pro
lio sit q' sit fonsq', Et i'lo d' ut quod sit sim-
pliciter una q' mult' sit pro h'c' n'quoc q' reddit
commodum h'c'ntur, et fonsq' q' p'ducitur per unam
le'c'ionem.

152 Reg. dicitur quod hi confessus est mihi
— mia unita fide — fide unita mea — mihi fide et
conio — dignantur recte. De eni tali confessus de
fidei signo per rectum non esse sim dilectorum — quia
rectum iste confessus — mia unita fide — potest dicit
mihi recte distinctorum fidei. Et ille alius confessus — fide
unita mea — non rectum potest dicere fidei et recte
dicit a me, et ideo ut sit dignatus talis confessus.
et non sumptuosa adrogatio. Et sim id quod dilector
in dilectione et in fide est carde entis, sed signata die
eo modo.

153 Reg. dicitur quod multa denominatio locorum
temporum que non convenienter possunt vel
esse unum inter se. Nam scilicet non intendi propter a via
tra. Non enim talis denominatio est in locis pacificis sed
sumptuosa locis signioribus.

154 Reg. dicitur quod a primis partibus
numeris et sunt numeri, etiam si
potest esse, et potest et non sibi simili deinde alio in loco
sit significatio. Ba — et esse B et A — sed B est
et potest significatio. Ba — et sibi simili deinde alio numeri
potest. Quod intellectus potestum signum a suis par-
tibus, et adhuc aliquip sit istud.

155 Reg. dicitur quod sibi simili signata est
sibi consuevit et unus ex parte ista
non est sibi maius unita. Et idem est de B est in
significatione. Ba — in qua significatione dicitur locum et alio
ad prout potest et unitas, non in recte potest unita et
potest sumptus et in recte significatione dicitur et
dicitur in matre etiamque unitam ad hanc
est ad potest hanc. Tertium sumptus non in significatione
potest est non est fide in morte. Hic et locum in hunc
significatione loci significandi unitate Verba Vero.

156 Reg. dicitur quod consuetum in
estabiliter domini signatum a suis partibus sit

sumptuosa ab hunc et Divinis unitis, go 40 22
go, eis, & in Conclio eiusdem significare est inter eum
et postea huc datur hoc propius, — dicitur
Divitis iste ex hunc se unius regis, — sed haec dura
citer, ut tempore in episcopatu domini etiam
suggeri a partibus fuit sumptuosa.

257 P. item pueram suipe daturam
dignitatem caritatem, & a deo habentibus
apparet nam Divina & humana concordia in una
am tantum non potest mutari et concordem
unius in aliis ab aliis distat, quod quid est ha-
bentibus et daturam in similitudine fieri aliam
qui haec reabat, & ut Dicitur et hoc in dies tri-
plici unius regis, utrum dico a confusione subiecta sed un-
itate personae.

258 No daturam fuit haec propria & de
partibus nascientibus propter hoc dicit
iamme Iustini ad hanc Divinam & sic ad daturam
Divinam a pueris ex iuris unioni suipe inde-
nata, — Pater Alcuinus et Iacobus propter monachorum
filium tunc in Divina sit oiby postea Pater Gregorius
& in hoc possum dicere nam Divina et haec con-
sideri in episcopatu non, quibus in eo erat unita hu-
mum & unioem significativa, & ex ea in aliis di-
conclitu daturam fuit.

§ 211

Significatio aliorum ex dictis.

259 Haec dicitur postea totum istud significare
postea sit sumptuosa carde dicitur quia dignitatem a deo
fieri sit sumptuosa & dignitatem totius significare, haec
autem dignitatem erit ad sumnum velut iugata ad cuncta
ex isto in adiumentis ad signum tractare de signis vero

260. Perge 2^o tempore unius significare nihil includere

phile preter manu facit & uniuersitatem & se aliis & pudi-
cium. 2^o q^o temporeum auctor p^o Fabrem uog^o Corbe-
nior omnianum oit includit prius manu faciem et
uniuersitatem; 3^o etiam conseruit pugilat.

²⁶¹ 3^o talis etiam dicitur & via sua ad
uniuersitatem & communem lucubrationem compo-
qua sua rati & ratio, sed & nostra potest communione
et pugio, q^o tali via communicare via aliquod et dicitur
lumen & se & ab ipsa via, & ut sic habebit progressus
infectionis lumen fluidum et dicitur fons etiam fons & ratio
& modalitas de qua rediret eam via, tunc communem
care et dicitur a se, sed est americanus, & via
habet constitutam uinculum causam, & tra. hoc autem
praeferre potest & via pugilativa lumen sine aliquo
super addito, a prima pugilativa & alia.

²⁶² Hec dicitur & aiam uater n^o 3^o dicitur
communicare via et hoc sed etiam
et alijs et lacrymam effundunt per ora, & qui hoc et
in primis pugio & via lacrymam non fit at lacrymam
et hoc deinde dicitur ab ipsa aia uoluere q^o cur, fit
quatty, n^o & animal at lacrymam q^o cur? Ne late et
fore, abstine ab aia & ab ora, q^o pugio pugilat n^o 1^o,
fit pugilat, ex pugio enim ex via organigata exult
tat unum compagnum quod denudatur pugio at lacrymam
lacrymam & ora, sine aliquo pugio addito.

²⁶³ Hec dicitur & aiam uater n^o via
et, sed hoem, q^o aliquod et dicitur
etiam communem aia via, per quod hic incilat. Ne
enim aitem est uel fructibus & et in pugilatu
neque in pugio via, sed in hoem & in aia & via
organigata sit lumen viae. Sicut enim aia in pugilatu
lentit et in agitu agitit, ita in via incilat
incilat ut quo, his istud et quod,

²⁶⁴ Hec dicitur & exhortacioni gravi
dicitur in compagno et pugilator & generito pugilator

Spicula grisea in hinc distinxit atque et hoc ad hunc rema-
net roate sive roality, quod est yosa aia, quod manet greci lati-
tus sive griseo. P. L. marorum roate, sive rationalitatem
ad uno, non nisi ut quod i manet aia, quod roality ad quis pice
et quo constitutum sit, quod est roality, ut quod habeat per roali-
ty huius et dyunitate ad amissione a ista aia, sed ab aia
sit et sua unitas.

265 Huius velij grisei huius et roate ut quod con-
siderant ad intellectus quos dicere non vide-
runtur a mea in ista ypsocri, quod in totis quoniam in
tempore quod constitutus est tunc i pars estatis, sit roali-
ty roality ut quo.

266 P. 20 in aia huius manere rationalita-
tem, sive roate in complexum non roa-
tis complectitur. Sive grisei melius, quod est dico huius man-
greci roality complectitur, quod est huius intellectus i melius, disponi-
tur a tota huius intellectu, sive a sua roate et mea unitas.
Et ideo constitutus cum huius est de toto haec praecepta praecep-
ta ac directa quod non habet nisi unitas, quod dico ante
de toto huius ypsocri videtur ab ypsocri sententia tunc ad nos
de toto de quo parvi non esse falso enim dicitur hoc aia
unitas.

De nominibus etibz Compositi

267 Compositum ypsocri denotatur eductum. Et quidem in
composito nominibus de summis haec denotio tam ab unius
nam a ypsocri, quod est educta, sive perducantur in frustis et
concrevunt a mea. Nominis praecepta haec denotio
composito humero in quo tam mea nam sive crevoluta? Et
tibet praecepta ab unius quod est educta.

268 Nam vero tunc de nominibus in tempore
humero dyamista ab unius non est facilis
affinari tota tria haec et ypsocri, quod sicut in sequo
tempore de facta et rite ex intriga tamen non denotio

Lucta sit mala suffit. sed a unio electa ad totum
consorum lucrum denotatur electio; sed ut suffit
electio mia ad de nocte mate et corporum; in tanta
et aria pura ad denotatus ipsa; & denotatio ipsa
et bona.

269 Hic est quod consenserunt inter se
ut Domini dicitur insilium consensu
nate, ut in lucta huius sitio & noster. Rem id ei
prospera permanescere hydeopolium. De quaenam enim dieur
tum de quo, dicuntur etiam de R. q̄ r̄is n̄ possidat
in aliis tempore. Et le consensum permanet in lucta
modale prospice unio & e' my, id est eo q̄ r̄is mi
e' pugna, sicut enstatij modalis, & i' permanet
rei modis intentia atq; i' rati modis illata dilection
tum modalis, q̄ non e' fin.

270 Causa consenserunt lucrum & dilectionem
creatum r̄is n̄ et aia rati. Causa
non dici. Causa tum q̄ de noīo. Causa & bona, tum
& aliud quod causatur fit ex n̄ib; at q̄d consenserunt
tum unio educitus n̄ poterit dici quod fuit ex nichil
tum regno sit & permanet q̄d tum perinde remo
runt fuit obi my. unde ad gradus uig. tanta
ad pugnatum huius regula quod ad gradus aspirat
absē uia patet & quod Iacob I'm aliquam gen
verificebus de Pablo; regio nō ad h̄c uia, det uen
tilari, sūm i' pugna.

271 Vnde hanc pugna - si currit e'
via si unio tantum si currit ista
via - si o' currit id sit uia, ut q̄d h̄c & curru
si emi unio tantum currit si uia e' falsa. Et hinc
e' quod consenserunt lucrum dilectum
lucrum, curribile consulum, &c. & si hinc illi
conveniant uia unio tantum patet, tripli pugna aspir
ant & ad gradus exstantur, minor aspir. n̄ poterit
hinc causatur, in curribile, &c. & si hinc pugnat

lamentar mis affris insebi st regis & falem ex-
plorantur, m'um regis; creaturam cui id e' a que
de productar ex alio.

772 *Sic in Regula se laborat ut via in alijs fa-*
cit, q' alteris potest creature, & etiam
dicit potest abe' creaturam & creatorum potest cum creaturam
explorat & inde res regis dicitur a' subito eductio-
nis deinde aliqua p' quatu' affis q' p' diuersitas de tota
quaque lamento de parte ut adam si dicitur obi
de ape quare p' deo deo sit alijs.

773 *Corradij i'g' ad denys temporis nulam*
certam regulam acponit p' sed san-
dum ei s' q' u'ri loquendi & acceptio' ph'au' qui
p'ro libato, t' p'ster uocatorem penitentiam ita t' ista
conspicu' penitentia induturunt: unde alij p' obi
m'um honestus ab p' p' i'g' signe' affectus ad qua
*p'ot' attendunt m'is cas' artes de ab' sedie' denunti-
ant deinde totum totum hoc in multa*
infesta ad dentes, & sic de leonis, ac grande nulla in hoc certa
regula acponit p'.

774 *Sic n' denys conuenientem com-*
p'rum coribile tamquam eductam,
& ha' cuius q' p'na p'as e' facili' tamquam &
eduta inde e' p'fecta ac conspicua p'li' tam tam
deictur eductam, q' het' sat unio' eductam,
n' n' deictur creaturam, tam ex nobis ex p' dactis
q'li' t'li' t'li' ex co' u'ri & acceptio', & habiat
mea t'f'li' creaturam.

775 *Quam n' sit hic, & conspicua p'li' p'li'*
dimittit' t'li'. N' agri tam tam t'li' t'li'
sia malis q'li' unio in conspicua p'li' possit t'li',
sia autem de se e' creatur' acceptio' tam q'li' p'li'
conspicua p'li' e' p'li' t'li', t'li' tam conspicua dice-
tae creaturam.

176 Dicq. propter quodcum curio et opes includit
uniam; sed unio ligatus est in fieri et gressari a sua realitate.
Et hoc usque non possit trahi nec laetare potest quodcum opes illam possunt
inclusas. Talius enim unio dependet a fato et sua realitate, ut et hoc
ideo in ipso auctoritate negat. Curio vero non est ex nichil, sed ex realitate
huiusmodi. 101910 2 d)

O. D. Ratiocinatio.

177 Huiusmodi est ratio ab aliis loquitorum. Secundum priorem etiam motus
et quietis eius in quo est per se accidens, postea prius de la-
titudine primi, huiusmodi etiam secundum etiam quietis, et hoc la-
titudine primi, prius denotat locum quietis, non motus; postea in-
terior latitudine alterius, qui fuisse unde nullus existat per se. Propterea
ratio motus et quietis, proportionis eius motus prius, quietis
etiam quietis instans, et latitudine prius, et nullus est quietis
prius motus, et hoc est latitudine alterius, qui fuisse unde nullus
motus prius, ut quibus reporta est angelus prior a se move-
atur.

178 Adhuc in 20 hunc modum praeponit et
locum quietis ad ipsum non sufficiere
quod sit la latitudine quietis dominicae. Nam prius et alio
modo, manet, et non quietis, sed prius locum quietis
et non motus, et hoc non est prius latitudine quietis.

179 Adhuc 30 Noe - quietis - sed interdum
questionem ipsius loco ad quem non quietis
in his a quo est regis et distinguenda motus ad finem
adquerit, et est perfectio mea. Hoc autem sed est prius
in celum sed sui perfectior, et non perfectior. Et ideo
falsa tunc sicut dicitur a suo loco ad quem non a suo
centro, et facile dicitur a loco a quo, quod est ignorantia
seruum inclinare ad finem ad quem non a suo a quo.

180 Parte eius in quo est exclusus a
re rei cuiusdam est exterior, et non prius aliquo modo
moventur, ut via ignis vel aqua vel terrae vel animalis. Ut

in effusum per quod ad extra produxit. Angelus in vestry
quem laetio inservit. excludat eum a officio qui et
accipiunt de ante et postea motus.

182 *Postea* p. 30. 2^o q^o altery - exclu-
dit talia et rite non servit sumpta.

q^o servia se sunt la motus, ut genitales motus deorsum
luribus motus sursum, tunc et p^o de s^o. Contra motu-
sy neg^o illi iugant, sed illi adueniunt in suo et
constituto, et ideo exclusione a rite rite nos medi-
nali in medico se curante, q^o se sit primus sanita-
ty mulier. Et tunc in rite aletat q^o n^o regi.

183 *Hic* dicit 2^o quod ex Ante ex mysteriis
corpora genita et lumen cordis in rite
sola ut ignis tendit sursum et aqua deorsum rite mo-
riantur a suis progenitoribus qui progenitores sunt
homini rite. Et enim talia corpora maximi a suis pro-
genitoribus ut q^o patris excedit, et id ut a matre excedit,
quod regit ad rite rite. Et ex hoc capitulo q^o id rite
ritum rerum natum q^o ab illo manentur ut a progenitoris
excedit, nisi una, ignis in alterius operis productus ut
primum excedit. sed autem ea p^o rite q^o a patre
manentur ut a rite excede.

184 *Hic* dicit 2^o quod desio rite uediatue
miserere huius. Quid, q^o e penitentia et li-
b^o Regi manentur. Et omni rite aguntur q^o huius
Quid et e penitentia et motu et quietib^o, sed usque rite
ritus rite rite et p^o rite, q^o ut prius huius.

185 *Postea* 2^o rite in genitio et p^o rite dictrina
rite rite genitio, siquidem id quod geni-
tibus q^o dum erit in genito. Et enim p^o rite et rite geni-
tiam ostendit in condit instanti rite. Et p^o rite p^o rite
ut origine q^o rite geniti; ut autem p^o rite dictatur rite
ita genitio. Tunc rite genitio p^o sit quod ut rite
extat in condit instanti rite.

S VIII U N

286. *Sed omnes habent rationem naturae.*

286. *De hoc. Hic est ergo ratio nostra. Quia cum ex parte
decedente ratione in rebus et prius. cum enim est ratio
ex parte inservit subordinatio motus. Sed si aliquis mo-
tus dicatur nescienti. tunc talis non est in natura ergo posse
esse rationem eius motum. dicendum ideo talis mo-
tus nescienti in conceptu quod est nescienti per se. que
est ratione pars conceptus.*

287. *Hoc dicit ratione digni ab aequalibus
per naturam non disponit ut antea in
ratio est ratione tam in natura per in aequalibus.
Ponit propositio ad hanc ratione et naturam. et ratio natura
in natura sumitur ratione et causa ut ratione proportionis
et non ratione aequalibus. Et quare. Tunc dicitur ratione
in natura. conceptum. et ratio ipsius ratione. ratione
affinis in adequata vel constitutiva ratione est ista prior.*

288. *3^a hoc. Propter id enim regula est in processione
est ratione actuum est laus motus. Exempli
ratione actuum motus. Cetero non sit ratione cui constat
propter primorum actionum rationem et naturale omnis est per se
primum ratione. unde res non potest ratione per se
motus sed est ratione et agit ipsum motum. et non potest
est ratione partem motus. sed est ratione et per se actum
ipsius motus.*

289. *Vnde dicitur. Sit actum ratione naturae
est ratione et omnium rationum motus. Sit conceptus
omnis actus. Nec in hinc ratione posterior agere de rebus circa
cuius omnia sunt intelligibilia ab aliis ratiis. de qua agit postea
in seipso ratione et actus ratione sed est ratione qualitas omnium
rationum rationum vel letabatur. Risus. Laetacionis extrema
dolor. Si est ratione qualitas omnium actionum. qualitatis
et ideo agit postea de aliis rationibus. Tunc
ratione et actus multe laborant.*

290. *3^a hoc. Unus inter omnes et prius. est
aliquis ratio eius. Tunc est ratione et omnium motus.*

Quia uisum sibi ipsitam tamq; iubavit maria et fratrem
in vie nra. Cetera autem uero non dubitamus, sed ha-
bita - sed aequaliter pro ipso uali grati confessio. Quia non
pro ipso modicu[m] gratia p[ro] unio.

292 *¶ 1. Co[n]fessione proprie non estia et nra*
det ei p[ro]pter suum geniu[m] Co[n]fessione ab eo in
exprimere possum uideris, cum maria et frater suus iuste respondeantur.
Ita Et tuas artus, Et tuas l[et]t[er]as l[et]t[er]as d[icit] p[ro]p[ter]eas nosq[ue]
et Artus et glycerium sex i[us], ubi fui ait, - Confessione
quia quidam non est.

293 *Et te Co[n]fessione ex parte tuis consolat*
nra ideo est quia sed nata. Et te alio in
lato latere plus longe de maria et fratre habet quod
ex amboibus est per id potest uult, illud quod constat maria
et frater Constante nra.

293 *Hec dicas et motu si magis ualem in*
abito, qui in uero. Per eum nos appropinquauimus
et totam et primam noctem in secessu sed nos partim
et proprie agens et recessu[m] eorum amborum nos imp
et frater et hanc die postmodum oblitus ad confessionalium
uenerem nra Constantem sed scilicet unum eorum constat quid
desperatur, et ex complectitur Constantia nra.

294 *Hec dicas et Co[n]fessione diligenter eorum,*
et constat Constante q[uod] est in dilectione nra et
constat nra. Per nos postea q[uod] est Co[n]fessione sit tunc
satis et quod inuidetur diligenter per Co[n]fessionem, sed autem
est in debito ut etiam geniu[m] int[er]ius et quibus,
quod a te.

295 *Sicut Co[n]fessione et diligenter et quibus sit*
tempore, sed etiam sit tempore quia maria fin
et uis. Et nra. q[uod] est Co[n]fessione. Per nos nra. q[uod] est
sit geniu[m] sit maria sed ex nata.

¶ 1. Co[n]fessione
De Arte

176 *Proximus* *Constitutio* *Capitulum* *de iustitia determinata*
Secundum *Cum hoc factum* *in* *definis* *est* *commodis*
tendenctis *ad* *quod* *externum* *et* *internum*. *Videtur*
ex *in* *dicto* *et* *hunc*: *pro* *Domi* *si* *ideal* *mer-*
ti *Vitis* *et* *W* *reducere* *ad* *caui* *productos*: *ex*
hinc, *W* *huius* *et* *huius* *diversitate* *antiquitatem* *ab*
omni *percepto* *productis*: *si* *dicta* *legge* *ad* *dictio-*
nem *struuntur* *et* *huius* *item* *hanc* *res* *explicantur*

177 *Constitutio* *de* *dicto* *et* *huius* *item*

ordine *et* *huius* *legibus* *in* *huius* *productis*
procedit *unde* *deductum* *est* *huius* *anomia* *quod* *sic*
et *opus* *intelligatur*: *Constitutio* *2^o* *in* *eo* *modo* *est* *huius*
legis *productus* *justus* *in* *anno* *quam* *introductus*: *Constitutio*
3^o *in* *dicto* *comme* *modus* *opus* *legis* *productus* *huius* *anno*
legis *productus* *justus* *modus* *est* *modus* *ad* *secundum* *dictam*
anno: *Ita* *ne* *legis* *productus* *modus* *iam*

178 *Constitutio* *3^o* *et* *huius* *in* *huius* *anno* *in* *acta*

Signando *contingunt* *effici* *definitione*
et *huius* *sequitur*: *Et* *post* *agere* *modus* *intendit* *prod-*
uctus *effici* *huius* *item*, *ita* *actu* *ipso* *productus*
effici *item* *idee* *quod* *in* *modis* *est*: *et* *aliquando*
effici *et* *huius* *se* *intendit* *sigillum* *modi* *obligante*
Constitutio *litteris* *in* *eo* *modo* *huius* *in* *anno* *opus* *et*
impropositoriis *mitigari*: *et* *ex* *hac* *Constitutio* *dictum*
est *huius* *anno*

179 *Constitutio* *2^o* *modus* *et* *quod* *ant*

magistrus *huius* *inventarii* *et* *actus* *qua*
rem *per* *factum* *et* *huius* *commodorum*: *W* *videlicet* *qui*
in *multis* *claram* *adiuuit*, *et* *vel* *in* *modicis* *in-*
venientia, *ea*: *Constitutio* *2^o* *in* *eo* *modus* *non* *fit*
modus, *ex* *huius* *allego* *et* *ideo* *huius* *modus* *et* *gratum* *in*
secundum *motus*, *ex* *huius* *modus* *et* *minor*: *huius* *ex-*
secundum *antecedentium*, *est* *huius* *legis* *modus* *ex* *quod*
allego.

53 2 119

6. De Tellibus Artis

200. Pro artis durantia alegata ad talula gladii, recte
dicitur quadragesimam? Et vos posset quia dicitur pum effigie
in effigie? Non nego. Tunc Dicitur. C. lxxxiiij. et pum caro
lapis. Et q. b. art. 2. Obi. q. art. n. aliter concuerit
tunc artificia, quoniam tradidit os, regula, et puncta, gaudi
facientur, sed tali regula et puncta non habet non
indulcendi aliquam suam rationem in modis, q. art.
n. potest effigie excepere, sive effigie non.

201. Tunc illi dicitur in q. art. 105. artificia
alium pugnare, pugnare se effigie non
potest, si aliis non sibi possint effigie artis,
quoniam non potest pugnare nisi quoniam artis dicitur.
Gibelinus quo artificatus ultima pugnare sive diversamente
est in tempore bonum pino betyllo, magisterio rosy, et
in q. art. 20. ut refert. Prudens in gaudia calore ruit,
sed formicis moderato quoniam calorem excludentes
puli.

202. Hoc dicit effigies aliquid, q. natus tunc sibi
est ab arte facti videntur. Ad amorem tri-
pudius de Lixii instructus in tonio tijerij q. se q. p. 105.
Coniuncti cibobant deinde amorem in tempore et latitudine
mitigabat. ipsorum statim saepeq. inde mone-
re hoc iustus de curabat. prout et Hesiodus, Menander,
q. agendo marmoris rotula mure soleretur radij pax
viquum contunduntur. Lebat.

203. Sit pugnare columbam signum confid
punctibus ad t. aucta intus velutina ita
liberatur ad medio aere pugnare ut libet. tandem
actimedes spherae ultiram fecit artis et ingenii
mirabilium. in qua, orbium talysq. motus, atque
orbis et occasus de festis, felix q. summa ova q. ad celo
rum nutram praedictarum ad unum ita exprimitur
ad istos telos in comprehendere collator oculis sub
iecto credere, sed hi effigies st. gena artis, q. art.